
日 曜 催し物 開演 終演 入場方法 主催 問い合せ先

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 （利用あり） 10:00 16:00 有　料

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 吹奏楽団練習 (13:00) (17:00) 関係者 日 光 吹 奏 楽 団 090(3243)7134

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 （利用あり） 10:00 16:00 有　料

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

※主催者の都合や諸事情により変更・延期・中止となる場合があります。各催事に関するお問合せは主催者まで。

休 館 日

休 館 日

令和7年4月25日現在

休 館 日

休 館 日

日光市今市文化会館

日光市今市文化会館
℡（0288）22-6213 Fax（0288）22-5016

休館日：月曜日（祝日の場合は翌日）

５月 催し物ご案内

令和7年

５

◇ 今市文化会館の計画的休館について ◇

今市文化会館は令和７年９月１日から休館となります。

また、新規の予約受付は終了いたしました。皆様にはご理解賜りますようお願い申し上げます。


